

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 26bS/2023
Stavba: Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň

KSO: 801 11 19
Místo: Golovinova 1559

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:
Nemocnice Kadaň s.r.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KRIKU-THERMMONT, s.r.o.

IČ: 52 411 672
DIČ: CZ684911175

Projektant:
M-PROject CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			9 597 333,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	9 597 333,00	2 015 439,93
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 612 772,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	26bS/2023		
Stavba:	Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň		
Místo:	Golovinova 1559	Datum:	20. 11. 2023
Zadavatel:	Nemocnice Kadaň s.r.o.	Projektant:	M-PROject CZ s.r.o.
Uchazeč:	KRIKU-THERMMONT, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 597 333,00	11 612 772,93	
D1.1	Architektonicko stavební část	3 373 552,67	4 081 998,73	STA
D1.2	Zdravotně technické instalace	4 668 403,39	5 648 768,10	STA
D3.1	Mediciální plyny	873 792,60	1 057 289,05	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	681 584,34	824 717,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň
Objekt:
D1.1 - Architektonicko stavební část

KSO: 801 11 19
Místo: Golovinova 1559

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:
Nemocnice Kadaň s.r.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KRIKU-THERMMONT, s.r.o.

IČ: 52 411 672
DIČ: CZ684911175

Projektant:
M-PROject CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 373 552,67
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 373 552,67	21,00%	708 446,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 081 998,73
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň
Objekt:

D1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: Golovinova 1559

Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel: Nemocnice Kadaň s.r.o.

Projektant: M-PROject CZ s.r.o.

Uchazeč: KRIKU-THERMMONT, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 373 552,67
HSV - Práce a dodávky HSV		1 720 380,44
1 - Zemní práce		38 714,10
2 - Zakládání		5 340,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce		224 510,92
4 - Vodorovné konstrukce		1 267,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		300 624,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		571 867,61
997 - Přesun sutě		468 415,53
998 - Přesun hmot		109 639,02
PSV - Práce a dodávky PSV		1 653 172,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		5 083,42
712 - Povlakové krytiny		1 539,91
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		361 160,52
763 - Konstrukce suché výstavby		82 589,77
767 - Konstrukce zámečnické		450 478,34
771 - Podlahy z dlaždic		31 273,92
781 - Dokončovací práce - obklady		721 046,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň

Objekt: D1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: Golovinova 1559 Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel: Nemocnice Kadaň s.r.o. Projektant: M-PROject CZ s.r.o.

Uchazeč: KRIKU-THERMMONT, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 373 552,67

D HSV Práce a dodávky HSV 1 720 380,44

D 1 Zemní práce 38 714,10

1	K	139001101	Příplatek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,680	579,50	3 291,56	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139001101

VV "v.č.D1.2 - 2.PP" (3,5+2,08+0,88+0,64)*0,8 5,680

2	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,680	2 341,40	13 299,15	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139711111

VV "v.č.D1.2 - 2.PP" (3,5+2,08+0,88+0,64)*0,8 5,680

3	K	161111502.1R	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 pro budovy výšky do 12 m nošením	m3	2,840	950,22	2 698,62	
---	---	--------------	--	----	-------	--------	----------	--

PP Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, pro budovy výšky do 12 m

VV přebytečný výkopek

VV "lože" 0,71 0,710

VV "obsyp" 2,13 2,130

4	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,840	279,99	795,17	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211201

VV přebytečný výkopek

VV "lože" 0,71 0,710

VV "obsyp" 2,13 2,130

5	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,360	253,65	2 881,46	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211209

VV 2,84*4 *Přepočtené koeficientem množství 11,360

6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,840	304,38	864,44	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

VV přebytečný výkopek

VV "lože" 0,71 0,710

VV "obsyp" 2,13 2,130

7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,040	23,12	393,96	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119

VV 2,84*6 *Přepočtené koeficientem množství 17,040

8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,840	373,65	1 061,17	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101

VV přebytečný výkopek

VV "lože" 0,71 0,710

VV "obsyp" 2,13 2,130

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,544	1 785,31	8 112,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221					
	VV		přebytečný výkopek					
	VV		"lože" 0,71*1,6		1,136			
	VV		"obsyp" 2,13*1,6		3,408			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,840	21,46	60,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
	VV		přebytečný výkopek					
	VV		"lože" 0,71		0,710			
	VV		"obsyp" 2,13		2,130			
11	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,840	637,05	1 809,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102					
	VV		"výkop" 5,68		5,680			
	VV		"lože" -0,71		-0,710			
	VV		"obsyp" -2,13		-2,130			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,130	588,28	1 253,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101					
	VV		"v.č.D1.2 - 2.PP" (3,5+2,08+0,88+0,64)*0,3		2,130			
13	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	3,585	611,69	2 192,91	
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4					
	VV		"1,65t/m3" 2,13*1,65		3,515			
	VV		3,515*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,585			
	D	2	Zakládání				5 340,82	
14	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,710	4 146,22	2 943,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273321411					
	VV		"v.č.D1.12 - 2.PP" (3,5+2,08+0,88+0,64)*0,1		0,710			
15	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,063	38 047,69	2 397,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273362021					
	VV		"v.č.D1.12 - 2.PP" (3,5+2,08+0,88+0,64)*4,44/1000*2		0,063			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				224 510,92	
16	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,363	54 146,36	19 655,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321					
	VV		překlad L50/50/2					
	VV		"v.č.D1.12 - 2.PP" 0,5*2*2,24/1000		0,002			
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" ((0,8*12)+0,9+0,5)*2*2,24/1000		0,049			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" ((0,8*11)+0,9+0,5)*2*2,24/1000		0,046			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" ((0,8*11)+0,9+0,5)*2*2,24/1000		0,046			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" ((0,8*11)+0,9+0,5)*2*2,24/1000		0,046			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" ((0,8*11)+0,9*0,5)*2*2,24/1000		0,041			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP"((0,8*11)+0,9+0,5)*2*2,24/1000		0,046			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" ((0,8*10)+0,9+(0,5*2))*2*2,24/1000		0,044			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" ((0,8*8)+0,9+0,32+(0,5*2))*2*2,24/1000		0,039			
	VV		"v.č.D1.21 - 8.NP" 0,8*2*2,24/1000		0,004			
17	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvánicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	141,493	761,93	107 807,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvánicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271025					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP"					
	VV		((0,89+0,7+0,7+0,7+1,0+0,65+0,7+0,7)*(2,57+0,05))- (0,6*0,6*9)-(0,1*0,5*2)-(0,71*0,71)+(0,9*3,15)-(0,6*0,6)		16,290			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP"					
	VV		((0,725+0,7+0,7+0,7+0,35+1,0+0,66+0,7+0,7)*(2,57+0,05))- (0,6*0,6*8)-(0,1*0,5*2)-(0,71*0,71)+(0,9*3,15)-(0,6*0,6)		15,327			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP"					
	VV		((0,885+0,775+0,78+0,7+0,7+1,0+0,665+0,7+0,7)*(2,57+0,05))- (0,6*0,6*9)-(0,1*0,5*2)-(0,71*0,71)+(0,9*3,15)+(0,7*3,15)-(0,6*0,6*2)		18,567			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP"					
	VV		((0,725+0,7+0,7+0,7+1,0+0,67+0,7+0,635)*(2,57+0,05))- (0,6*0,6*9)-(0,1*0,5*2)-(0,71*0,71)+(0,9*3,15)+(0,8*3,15)-(0,6*0,6*2)		17,900			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP"					
	VV		((0,725+0,7+0,7+0,7+1,0+0,69+0,7+0,7)*(2,57+0,05))- (0,6*0,6*9)-(0,1*0,5*2)-(0,71*0,71)+(0,9*3,15)+(0,7*3,15)-(0,6*0,6*2)		17,807			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"v.č.D1.18 - 5.NP" ((0,725+0,7+0,7+0,7+0,7+1,0+0,69+0,7+0,7)*(2,57+0,05))- (0,6*0,6*9)-(0,1*0,5*2)-(0,71*0,71)+(0,9*3,15)+(0,7*3,15)- (0,6*0,6*2) "v.č.D1.19 - 6.NP" ((0,725+0,7+0,7+0,7+0,7+1,0+0,65+0,7+0,7)*(2,57+0,05))- (0,6*0,6*8)-(0,1*0,5*2)-(0,71*0,71)+(0,9*3,15)+(0,7*3,15)- (0,6*0,6*2) "v.č.D1.20 - 7.NP" ((0,9+0,7+0,7+0,7+0,7+1,0+0,37+0,32+0,47+0,05)*(2,4+0,05))- (0,6*0,6*6)-(0,1*0,5*2)-(0,71*0,71)+(0,9*2,98)+(0,8*2,98)- (0,6*0,6*2) "v.č.D1.21 - 8.NP" ((0,7+0,7)*2,88)-(0,6*0,6)		17,807			
18	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	31,255	533,64	16 678,92	CS ÚRS 2023 02
		PP	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272205					
		VV	"v.č.D1.12 - 2.PP" ((0,5+0,15+0,5)*2,98)-(0,4*0,6)		3,187			
		VV	"v.č.D1.13 - 1.PP" ((0,5+0,15+0,5)*3,15)-(0,3*0,3)		3,533			
		VV	"v.č.D1.14 - 1.NP" ((0,5+0,15+0,5)*3,15)-(0,3*0,3)		3,533			
		VV	"v.č.D1.15 - 2.NP" ((0,5+0,15+0,5)*3,15)-(0,3*0,3)		3,533			
		VV	"v.č.D1.16 - 3.NP" ((0,5+0,15+0,5)*3,15)-(0,3*0,3)		3,533			
		VV	"v.č.D1.17 - 4.NP" ((0,5+0,15+0,5)*3,15)-(0,3*0,3)		3,533			
		VV	"v.č.D1.18 - 5.NP" ((0,5+0,15+0,5)*3,15)-(0,3*0,3)		3,533			
		VV	"v.č.D1.19 - 6.NP" ((0,5+0,15+0,5)*3,15)-(0,3*0,3)		3,533			
		VV	"v.č.D1.20 - 7.NP" ((0,5+0,15+0,5)*2,98)-(0,3*0,3)		3,337			
19	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	110,282	728,76	80 369,11	CS ÚRS 2023 02
		PP	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225					
		VV	"v.č.D1.13 - 1.PP" ((0,25+1,0+0,25+0,2+1,0+0,2)*3,15)-(0,6*0,6*2)		8,415			
		VV	"v.č.D1.14 - 1.NP" ((0,2+1,0+0,2+0,85+0,25)*3,15)-(0,6*0,6*2)		7,155			
		VV	"v.č.D1.15 - 2.NP" 5,7*3,15		17,955			
		VV	"v.č.D1.16 - 3.NP" 5,7*3,15		17,955			
		VV	"v.č.D1.17 - 4.NP" 5,7*3,15		17,955			
		VV	"v.č.D1.18 - 5.NP" 5,7*3,15		17,955			
		VV	"v.č.D1.19 - 6.NP" ((5,4+0,3+0,3)*3,15)-(0,3*0,3)		18,810			
		VV	"v.č.D1.20 - 7.NP" ((0,2+1,0+0,2)*2,98)-(0,3*0,3)		4,082			
		D 4	Vodorovné konstrukce				1 267,57	
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,710	1 785,31	1 267,57	CS ÚRS 2023 02
		PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111					
		VV	"v.č.D1.2 - 2.PP" (3,5+2,08+0,88+0,64)*0,1		0,710			
		D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				300 624,87	
21	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,008	562,91	2 256,14	CS ÚRS 2023 02
		PP	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101					
		VV	"v.č.D1.13 - 1.PP" 0,75*2*0,15		0,225			
		VV	"v.č.D1.14 - 1.NP" (1,8+0,6)*0,15		0,360			
		VV	"v.č.D1.15 - 2.NP" ((0,75*2)+0,6+0,75)*0,15		0,428			
		VV	"v.č.D1.16 - 3.NP" (1,16+0,3+(0,75*2)+0,4+0,6)*0,15		0,594			
		VV	"v.č.D1.17 - 4.NP" ((0,75*2)+0,4+0,6+0,7+0,35)*0,15		0,533			
		VV	"v.č.D1.18 - 5.NP" ((0,75*2)+0,35+0,25+0,4+0,9+1,35+0,35)*0,15		0,765			
		VV	"v.č.D1.19 - 6.NP" (0,85+0,75+0,25+0,75)*0,15		0,390			
		VV	"v.č.D1.20 - 7.NP" (1,5+0,9+1,0+0,65+0,7)*0,15		0,713			
22	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,710	299,50	2 309,15	CS ÚRS 2023 02
		PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121					
		VV	"v.č.D1.19 - 6.NP" ((0,3+0,3+3,3)*2,0)-(0,3*0,3)		7,710			
23	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	23,518	364,87	8 581,01	CS ÚRS 2023 02
		PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141					
		VV	"v.č.D1.13 - 1.PP" ((0,35+1,0+0,35+0,3+1,0+0,3)*3,15)-(0,6*0,6*2)		9,675			
		VV	"v.č.D1.14 - 1.NP" ((0,3+1,0+0,3)*3,15)-(0,6*0,6)		4,680			
		VV	"v.č.D1.19 - 6.NP" (0,3+0,3+3,3)*(3,15-2,0)		4,485			
		VV	"v.č.D1.20 - 7.NP" ((0,3+1,0+0,3)*2,98)-(0,3*0,3)		4,678			
24	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	10,000	578,52	5 785,20	CS ÚRS 2023 02
		PP	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325213					
		VV	"v.č.D1.13 - 1.PP" 1		1,000			
		VV	"v.č.D1.14 - 1.NP" 1		1,000			
		VV	"v.č.D1.15 - 2.NP" 1		1,000			
		VV	"v.č.D1.16 - 3.NP" 2		2,000			
		VV	"v.č.D1.17 - 4.NP" 2		2,000			
		VV	"v.č.D1.18 - 5.NP" 2		2,000			
		VV	"v.č.D1.19 - 6.NP" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	23,000	1 804,83	41 511,09	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325215					
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 5		5,000			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 5		5,000			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" 5		5,000			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" 4		4,000			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 3		3,000			
	VV		"v.č.D1.21 - 8.NP" 1		1,000			
26	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	6,000	649,74	3 898,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325223					
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 2		2,000			
27	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	125,000	1 804,83	225 603,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325225					
	VV		"v.č.D1.12 - 2.PP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 11		11,000			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 11		11,000			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 13+5		18,000			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 13+5		18,000			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" 13+5		18,000			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" 13+4		17,000			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 14+3		17,000			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 12		12,000			
	VV		"v.č.D1.21 - 8.NP" 2		2,000			
28	K	622252002.1R	Montáž profilů stěnových dilatačních	m	15,990	157,07	2 511,55	
	PP		Montáž profilů stěnových dilatačních					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 2,57+0,05-0,6		2,020			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 2,57+0,05-0,6		2,020			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 2,57+0,05-0,6		2,020			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 2,57+0,05-0,6		2,020			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" 2,57+0,05-0,6		2,020			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" 2,57+0,05-0,6		2,020			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 2,57+0,05-0,6		2,020			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 2,4+0,05-0,6		1,850			
29	M	590mat4	dilatační lišta	m	16,790	257,55	4 324,26	
	PP		dilatační lišta					
	VV		15,99*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		16,790			
30	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,710	5 414,48	3 844,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312131					
	VV		"v.č.D1.12 - 2.PP" (3,5+2,08+0,88+0,64)*0,1		0,710			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				571 867,61	
31	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	366,430	64,10	23 488,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	VV		"v.č.D1.12 - 2.PP" 1,5		1,500			
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 4,32+4,32+5,76+4,98+4,32+4,32+2,28+1,0+4,24+2,0+2,0		43,860			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" (4,32*7)+2,28+1,0+4,24+(5,4*1,5)+1,2		47,060			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" (4,32*7)+2,28+1,0+4,24+1,0+1,0+5,7		45,460			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" (4,32*7)+2,28+1,0+4,24+1,0+1,0+5,7		45,460			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" (4,32*7)+2,28+1,0+4,24+1,0+1,0+5,7		45,460			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" (4,32*7)+2,28+1,0+4,24+1,0+1,0+5,7		45,460			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" (4,32*6)+8,42+2,28+1,0+4,24+1,0+1,0+5,7		49,560			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" (4,32*6)+3,17+2,28+1,0+4,24+1,0+1,0+2,0		40,610			
	VV		"v.č.D1.21 - 8.NP" 1,0+1,0		2,000			
32	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	600,000	141,46	84 876,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
33	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,710	6 907,12	4 904,06	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961055111					
	VV		"v.č.D1.2 - 2.PP" (3,5+2,08+0,88+0,64)*0,1		0,710			
34	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	97,115	122,92	11 937,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132					
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" (1,05+1,28)*3,15		7,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č.D1.5 - 2.NP" 5,7*3,15		17,955			
	VV		"v.č.D1.6 - 3.NP" 5,7*3,15		17,955			
	VV		"v.č.D1.7 - 4.NP" 5,7*3,15		17,955			
	VV		"v.č.D1.8 - 5.NP" 5,7*3,15		17,955			
	VV		"v.č.D1.9 - 6.NP" 5,7*3,15		17,955			
35	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	4,032	150,24	605,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133					
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 1,28*3,15		4,032			
36	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,152	5 277,90	802,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042121					
	VV		"v.č.D1.2 - 2.PP" (0,88+0,64)*0,1		0,152			
37	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,558	4 575,48	2 553,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042131					
	VV		"v.č.D1.2 - 2.PP" (3,5+2,08)*0,1		0,558			
38	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	1,520	111,22	169,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081212					
	VV		"v.č.D1.2 - 2.PP" 0,88+0,64		1,520			
39	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	12,390	85,17	1 055,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213					
	VV		"v.č.D1.2 - 2.PP" 3,5+2,08		5,580			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 1,25+5,56		6,810			
40	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	145,013	138,53	20 088,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033621					
	VV		"v.č.D1.3 - 1.PP" ((0,89+0,7+0,7+0,7+0,705+0,665+0,7)*3,05)+(0,9*3,15)		18,268			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" ((0,725+0,7+0,7+0,7+0,4+1,0+0,7+0,7)*3,05)+(0,9*3,15)		19,991			
	VV		"v.č.D1.5 - 2.NP" ((0,885+0,775+0,7+0,7+0,7+0,665+0,7)*3,05)+(0,9*3,15)		18,466			
	VV		"v.č.D1.6 - 3.NP" ((0,725+0,7+0,7+0,7+0,69+0,7+0,635)*3,05)+(0,9*3,15)		17,628			
	VV		"v.č.D1.7 - 4.NP" ((0,725+0,7+0,7+0,7+0,7+0,7+0,7)*3,05)+(0,9*3,15)		17,856			
	VV		"v.č.D1.8 - 5.NP" ((0,725+0,7+0,7+0,7+0,7+0,7+0,7)*3,05)+(0,9*3,15)		17,856			
	VV		"v.č.D1.9 - 6.NP" ((0,725+0,7+0,7+0,7+0,7+0,67+0,7)*3,05)+(0,9*3,15)		17,765			
	VV		"v.č.D1.10 - 7.NP" ((0,9+0,7+0,7+0,7+0,7+0,325+0,31)*2,88)+(0,9*2,98)		15,167			
	VV		"v.č.D1.11 - 8.NP" 0,7*2,88		2,016			
41	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	52,431	180,48	9 462,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033631					
	VV		"v.č.D1.3 - 1.PP" (1,01+0,7)*3,05		5,216			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 0,7*3,05		2,135			
	VV		"v.č.D1.5 - 2.NP" ((1,0+0,7)*3,05)+(0,7*3,15)		7,390			
	VV		"v.č.D1.6 - 3.NP" ((0,7+1,0)*3,05)+(0,84*3,15)		7,831			
	VV		"v.č.D1.7 - 4.NP" ((1,0+0,7)*3,05)+(0,6*3,15)		7,075			
	VV		"v.č.D1.8 - 5.NP" ((1,0+0,7)*3,05)+(0,6*3,15)		7,075			
	VV		"v.č.D1.9 - 6.NP" ((1,0+0,7)*3,05)+(0,6*3,15)		7,075			
	VV		"v.č.D1.10 - 7.NP" ((1,0+0,47)*2,88)+(0,8*2,98)		6,618			
	VV		"v.č.D1.11 - 8.NP" 0,7*2,88		2,016			
42	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	3,504	1 346,30	4 717,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033641					
	VV		"v.č.D1.2 - 2.PP" 0,5*2,98*0,25		0,373			
	VV		"v.č.D1.3 - 1.PP" 0,5*3,15*0,25		0,394			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 0,5*3,15*0,25		0,394			
	VV		"v.č.D1.5 - 2.NP" 0,5*3,15*0,25		0,394			
	VV		"v.č.D1.6 - 3.NP" 0,5*3,15*0,25		0,394			
	VV		"v.č.D1.7 - 4.NP" 0,5*3,15*0,25		0,394			
	VV		"v.č.D1.8 - 5.NP" 0,5*3,15*0,25		0,394			
	VV		"v.č.D1.9 - 6.NP" 0,5*3,15*0,25		0,394			
	VV		"v.č.D1.10 - 7.NP" 0,5*2,98*0,25		0,373			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	26,710	143,41	3 830,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031134					
	Online PSC							
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 0,75*2		1,500			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 1,8+0,6		2,400			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" (0,75*2)+0,6+0,75		2,850			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 1,16+0,3+(0,75*2)+0,4+0,6		3,960			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" (0,75*2)+0,4+0,6+0,7+0,35		3,550			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" (0,75*2)+0,35+0,25+0,4+0,9+1,35+0,35		5,100			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 0,85+0,75+0,25+0,75		2,600			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 1,5+0,9+1,0+0,65+0,7		4,750			
44	K	977151211	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	9,400	3 034,06	28 520,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru do 35 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151211					
	Online PSC							
	VV		0,2*47		9,400			
45	K	977211121	Řezání sténovou pilou kčí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	659,870	486,82	321 237,91	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání konstrukcí sténovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211121					
	Online PSC							
	VV		otvor ve stěně tl.100mm					
	VV		"v.č.D1.3 - 1.PP"					
	VV		(0,89+0,7+0,7+0,7+0,705+0,665+0,7)+(3,05*2*7)+(0,9+(3,15*2))		54,960			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP"					
	VV		(0,725+0,7+0,7+0,7+0,4+1,0+0,7+0,7)+(3,05*2*8)+(0,9+(3,15*2))		61,625			
	VV		"v.č.D1.5 - 2.NP"					
	VV		(0,885+0,775+0,7+0,7+0,7+0,665+0,7)+(3,05*2*7)+(0,9+(3,15*2))		55,025			
	VV		"v.č.D1.6 - 3.NP"					
	VV		(0,725+0,7+0,7+0,7+0,69+0,7+0,635)+(3,05*2*7)+(0,9+(3,15*2))		54,750			
	VV		"v.č.D1.7 - 4.NP"					
	VV		(0,725+0,7+0,7+0,7+0,7+0,7+0,7)+(3,05*2*7)+(0,9+(3,15*2))		54,825			
	VV		"v.č.D1.8 - 5.NP"					
	VV		(0,725+0,7+0,7+0,7+0,7+0,7+0,7)+(3,05*2*7)+(0,9+(3,15*2))		54,825			
	VV		"v.č.D1.9 - 6.NP"					
	VV		(0,725+0,7+0,7+0,7+0,7+0,67+0,7)+(3,05*2*7)+(0,9+(3,15*2))		54,795			
	VV		"v.č.D1.10 - 7.NP"					
	VV		(0,9+0,7+0,7+0,7+0,7+0,325+0,31)+(2,88*2*7)+(0,9+(2,98*2))		51,515			
	VV		"v.č.D1.11 - 8.NP" 0,7+(2,88*2)		6,460			
	VV		otvor ve stěně tl.150mm					
	VV		"v.č.D1.3 - 1.PP" (1,01+0,7)+(3,05*2*2)		13,910			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 0,7+(3,05*2)		6,800			
	VV		"v.č.D1.5 - 2.NP" (1,0+0,7)+(3,05*2*2)+(0,7+(3,15*2))		20,900			
	VV		"v.č.D1.6 - 3.NP" (0,7+1,0)+(3,05*2*2)+(0,84+(3,15*2))		21,040			
	VV		"v.č.D1.7 - 4.NP" (1,0+0,7)+(3,05*2*2)+(0,6+(3,15*2))		20,800			
	VV		"v.č.D1.8 - 5.NP" (1,0+0,7)+(3,05*2*2)+(0,6+(3,15*2))		20,800			
	VV		"v.č.D1.9 - 6.NP" (1,0+0,7)+(3,05*2*2)+(0,6+(3,15*2))		20,800			
	VV		"v.č.D1.10 - 7.NP" (1,0+0,47)+(2,88*2*2)+(0,8+(2,98*2))		19,750			
	VV		"v.č.D1.11 - 8.NP" 0,7+(2,88*2)		6,460			
	VV		stěna tl.100mm					
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 3,15		3,150			
	VV		"v.č.D1.5 - 2.NP" 5,7		5,700			
	VV		"v.č.D1.6 - 3.NP" 5,7		5,700			
	VV		"v.č.D1.7 - 4.NP" 5,7		5,700			
	VV		"v.č.D1.8 - 5.NP" 5,7		5,700			
	VV		"v.č.D1.9 - 6.NP" 5,7		5,700			
	VV		stěna tl.150mm					
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 3,15		3,150			
	VV		otvot ve stěně tl.250mm - z jedné strany je stěna tl.150mm					
	VV		"v.č.D1.3 - 1.PP" 3,15		3,150			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 3,15		3,150			
	VV		"v.č.D1.5 - 2.NP" 3,15		3,150			
	VV		"v.č.D1.6 - 3.NP" 3,15		3,150			
	VV		"v.č.D1.7 - 4.NP" 3,15		3,150			
	VV		"v.č.D1.8 - 5.NP" 3,15		3,150			
	VV		"v.č.D1.9 - 6.NP" 3,15		3,150			
	VV		"v.č.D1.10 - 7.NP" 2,98		2,980			
46	K	977211122	Řezání sténovou pilou kčí z cihel nebo tvárnic hl přes 200 do 350 mm	m	32,510	584,37	18 997,87	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání konstrukcí sténovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu přes 200 do 350 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211122					
	Online PSC							
	VV		otvor ve stěně tl.250mm					
	VV		"v.č.D1.2 - 2.PP" 0,5+2,98		3,480			
	VV		"v.č.D1.3 - 1.PP" 0,5+3,15		3,650			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 0,5+3,15		3,650			
	VV		"v.č.D1.5 - 2.NP" 0,5+3,15		3,650			
	VV		"v.č.D1.6 - 3.NP" 0,5+3,15		3,650			
	VV		"v.č.D1.7 - 4.NP" 0,5+3,15		3,650			
	VV		"v.č.D1.8 - 5.NP" 0,5+3,15		3,650			
	VV		"v.č.D1.9 - 6.NP" 0,5+3,15		3,650			
	VV		"v.č.D1.10 - 7.NP" 0,5+2,98		3,480			
47	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	23,760	419,50	9 967,32	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Online PSC VV Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311114 "v.č.D1.2 - 2.PP" 8,43+6,81+4,68+3,84		23,760			
48	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	23,760	294,63	7 000,41	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977312112 "v.č.D1.2 - 2.PP" 8,43+6,81+4,68+3,84		23,760			
49	K	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	9,504	1 141,43	10 848,15	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 8 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331111 "v.č.D1.12 - 2.PP" (8,43+6,81+4,68+3,84)/0,5*0,2		9,504			
50	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,009	29 852,80	268,68	CS ÚRS 2023 02
			PP VV VV tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm "v.č.D1.12 - 2.PP" (8,43+6,81+4,68+3,84)/0,5*0,4/1000 0,008*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'		0,008 0,009			
51	K	985331911	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za práci ve stísněném prostoru	m	9,504	560,96	5 331,36	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Dodatečné vlepování betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331911 "v.č.D1.12 - 2.PP" (8,43+6,81+4,68+3,84)/0,5*0,2		9,504			
52	K	985331912	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	9,504	126,83	1 205,39	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Dodatečné vlepování betonářské výztuže Příplatek k cenám za délku do 1 m jednotlivě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331912 "v.č.D1.12 - 2.PP" (8,43+6,81+4,68+3,84)/0,5*0,2		9,504			
D 997			Přesun sutě				468 415,53	
53	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	70,638	4 146,22	292 880,69	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217					
54	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	70,638	296,58	20 949,82	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
55	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 059,570	12,98	13 753,22	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 70,638*15 'Přepočtené koeficientem množství'		1 059,570			
56	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,582	1 980,43	3 133,04	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601 0,334+1,228+0,02		1,582			
57	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,704	2 048,72	3 491,02	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013602					
58	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	60,686	1 980,43	120 184,37	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013603 12,722+1,052+26,102+14,156+6,307+0,347		60,686			
59	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	6,338	1 999,94	12 675,62	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) za tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013607 0,053+0,434+5,851		6,338			
60	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,028	2 712,12	75,94	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013645					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K		997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,299	4 253,54	1 271,81	CS ÚRS 2023 02
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013812					
D		998	Přesun hmot					109 639,02	
62	K		998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	50,396	2 175,55	109 639,02	CS ÚRS 2023 02
PP				Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003					
D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 653 172,23	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					5 083,42	
63	K		711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	7,100	12,39	87,97	CS ÚRS 2023 02
PP				Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001					
VV				"v.č.D1.12 - 2.PP" 3,5+2,08+0,88+0,64					
64	M		11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	65 851,77	131,70	CS ÚRS 2023 02
PP				lak penetrační asfaltový					
VV				7,1*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství					
65	K		711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	7,100	97,56	692,68	CS ÚRS 2023 02
PP				Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131811					
VV				"v.č.D1.2 - 2.PP" 3,5+2,08+0,88+0,64					
66	K		711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	14,200	127,80	1 814,76	CS ÚRS 2023 02
PP				Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559					
VV				"v.č.D1.12 - 2.PP" (3,5+2,08+0,88+0,64)*2					
67	M		62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	16,550	127,80	2 115,09	CS ÚRS 2023 02
PP				pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm					
VV				14,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					
68	K		998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,087	1 356,06	117,98	CS ÚRS 2023 02
PP				Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711103					
69	K		998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,087	1 416,54	123,24	CS ÚRS 2023 02
PP				Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181					
D		712	Povlakové krytiny					1 539,91	
70	K		712300931	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus fóliemi	kus	1,000	88,97	88,97	CS ÚRS 2023 02
PP				Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus fóliemi					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712300931					
71	K		712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	4,000	14,93	59,72	CS ÚRS 2023 02
PP				Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° nátěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101					
VV				"TZ" 2,0*2,0					
72	M		11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	65 851,77	65,85	CS ÚRS 2023 02
PP				lak penetrační asfaltový					
VV				4*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství					
73	K		712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	4,000	266,33	1 065,32	CS ÚRS 2023 02
PP				Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712361703					
VV				"TZ" 2,0*2,0					
74	M		28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	4,662	23,22	108,25	CS ÚRS 2023 02
PP				fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2					
VV				4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					
75	K		712399097	Příplatek k povlakové krytině střech do 10° za plochu do 10 m2 NAIP, folie nebo termoplasty	m2	4,000	37,95	151,80	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 NAIP, foliemi nebo termoplasty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712399097					
	VV		"TZ" 2,0*2,0		4,000			
	D	727	Zdravotecnika - požární ochrana				361 160,52	
76	K	727113049.1R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 350x400mm	kus	3,000	2 438,95	7 316,85	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 350x400mm					
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 2		2,000			
77	K	727113049.2R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 450x150mm	kus	8,000	2 438,95	19 511,60	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 450x150mm					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 1		1,000			
78	K	727113049.3R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 500x200mm	kus	1,000	2 438,95	2 438,95	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 500x200mm					
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 1		1,000			
79	K	727113049.4R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 500x400mm	kus	1,000	2 438,96	2 438,96	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 500x400mm					
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 1		1,000			
80	K	727113049.5R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 650x400mm	kus	6,000	3 121,86	18 731,16	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 650x400mm					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 2		2,000			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 1		1,000			
81	K	727113049.6R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 700x400mm	kus	55,000	3 902,33	214 628,15	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 700x400mm					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 7		7,000			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 6		6,000			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 6		6,000			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 6		6,000			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" 8		8,000			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" 8		8,000			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 7		7,000			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 5		5,000			
	VV		"v.č.D1.21 - 8.NP" 2		2,000			
82	K	727113049.7R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 725x400mm	kus	5,000	3 902,33	19 511,65	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 725x400mm					
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 1		1,000			
83	K	727113049.8R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 750x250mm	kus	1,000	3 414,54	3 414,54	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 750x250mm					
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 1		1,000			
84	K	727113049.9R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 775x400mm	kus	1,000	3 902,33	3 902,33	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 775x400mm					
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 1		1,000			
85	K	727113049.10R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 800x200mm	kus	3,000	3 902,33	11 706,99	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 800x200mm					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 1		1,000			
86	K	727113049.11R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 800x250mm	kus	1,000	3 902,33	3 902,33	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 800x250mm					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 1		1,000			
87	K	727113049.12R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 900x400mm	kus	3,000	4 877,91	14 633,73	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 900x400mm					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 1		1,000			
88	K	727113049.13R	Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 900x500mm	kus	8,000	4 877,91	39 023,28	
	PP		Protipožární trubní ucpávka v úrovni stropu 900x500mm					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 1		1,000				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				82 589,77		
89	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	10,530	1 365,81	14 381,98	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121590						
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 0,9*1,3		1,170				
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" (0,9+0,9)*1,3		2,340				
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 0,9*1,3		1,170				
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 0,9*1,3		1,170				
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" 0,9*1,3		1,170				
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" 0,9*1,3		1,170				
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 0,9*1,3		1,170				
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 0,9*1,3		1,170				
90	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	11,745	35,32	414,83	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714						
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" ((0,9+0,9)*1,3)+(0,9*0,15*2)		2,610				
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
91	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	11,745	56,68	665,71	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121751						
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" ((0,9+0,9)*1,3)+(0,9*0,15*2)		2,610				
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
92	K	763121762	Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q4	m2	11,745	257,55	3 024,92	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121762						
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" ((0,9+0,9)*1,3)+(0,9*0,15*2)		2,610				
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" (0,9*1,3)+(0,9*0,15)		1,305				
93	K	763121812	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění dvojité	m2	10,530	91,31	961,49	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121812						
	VV		"v.č.D1.3 - 1.PP" 0,9*1,3		1,170				
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" (0,9+0,9)*1,3		2,340				
	VV		"v.č.D1.5 - 2.NP" 0,9*1,3		1,170				
	VV		"v.č.D1.6 - 3.NP" 0,9*1,3		1,170				
	VV		"v.č.D1.7 - 4.NP" 0,9*1,3		1,170				
	VV		"v.č.D1.8 - 5.NP" 0,9*1,3		1,170				
	VV		"v.č.D1.9 - 6.NP" 0,9*1,3		1,170				
	VV		"v.č.D1.10 - 7.NP" 0,9*1,3		1,170				
94	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,400	839,98	7 055,83	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411						
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 5,4*1,0		5,400				
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 3,0*1,0		3,000				
95	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,900	896,56	6 186,26	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451						
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 6,9		6,900				
96	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	4,380	107,31	470,02	CS ÚRS 2023 02	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131621						
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP čelo" 5,4*0,35*2		3,780				
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP čelo" (3,0+1,0)*0,15		0,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	4,599	92,29	424,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska SDK A tl 12,5mm					
	VV		4,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,599			
98	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	19,680	39,80	783,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714					
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" (5,4*1,0)+(5,4*0,35*2)+6,9		16,080			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" (3,0*1,0)+((3,0+1,0)*0,15)		3,600			
99	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	19,680	288,77	5 682,99	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131772					
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" (5,4*1,0)+(5,4*0,35*2)+6,9		16,080			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" (3,0*1,0)+((3,0+1,0)*0,15)		3,600			
100	K	763411117.1R	D+M Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí v.2,2m vč.2xdveře š.700mm	m2	7,282	5 348,14	38 945,16	
	PP		D+M Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí v.2,2m vč.2xdveře š.700mm					
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" (2,11+1,2)*2,2		7,282			
101	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,744	1 463,37	1 088,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763303					
102	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,744	3 365,76	2 504,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381					
D	767		Konstrukce zámečnické				450 478,34	
103	K	767581802.1R	Demontáž podhledu lamel pro zpětné osazení	m2	265,210	341,45	90 555,95	
	PP		Demontáž podhledu lamel pro zpětné osazení					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Lamely nutno označit (očíslovat a vytvořit schema pro zpětné osazení), zabalit proti poškození a uskladnit</i>					
	VV		"v.č.D1.3 - 1.PP" 4,32+4,32+5,76+4,98+4,32+4,32+4,32+2,28		34,620			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" (4,32*7)+2,28		32,520			
	VV		"v.č.D1.5 - 2.NP" (4,32*7)+2,28		32,520			
	VV		"v.č.D1.6 - 3.NP" (4,32*7)+2,28		32,520			
	VV		"v.č.D1.7 - 4.NP" (4,32*7)+2,28		32,520			
	VV		"v.č.D1.8 - 5.NP" (4,32*7)+2,28		32,520			
	VV		"v.č.D1.9 - 6.NP" (4,32*6)+8,42+2,28		36,620			
	VV		"v.č.D1.10 - 7.NP" (4,32*6)+3,17+2,28		31,370			
104	K	767583341.1R	Montáž podhledů lamelových pl do 10 m2 - osazení lamel na stávající konstrukci vč.přesunu ze skladovacího prostoru	m2	265,210	341,45	90 555,95	
	PP		Montáž podhledů lamelových pl do 10 m2 - osazení lamel na stávající konstrukci vč.přesunu ze skladovacího prostoru					
	VV		bude použit stávající demontovaný podhled					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP"		34,620			
	VV		4,32+4,32+5,76+4,98+4,32+4,32+4,32+2,28					
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" (4,32*7)+2,28		32,520			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" (4,32*7)+2,28		32,520			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" (4,32*7)+2,28		32,520			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" (4,32*7)+2,28		32,520			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" (4,32*7)+2,28		32,520			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" (4,32*6)+8,42+2,28		36,620			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" (4,32*6)+3,17+2,28		31,370			
105	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	32,190	1 238,99	39 883,09	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767646411					
	VV		"v.č.D1.12 - 2.PP" 0,4*0,6		0,240			
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" (0,3*0,3)+(0,6*0,6*12)		4,410			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" (0,3*0,3)+(0,6*0,6*11)		4,050			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" (0,3*0,3)+(0,6*0,6*11)		4,050			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" (0,3*0,3)+(0,6*0,6*11)		4,050			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" (0,3*0,3)+(0,6*0,6*11)		4,050			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" (0,3*0,3)+(0,6*0,6*11)		4,050			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" (0,3*0,3*2)+(0,6*0,6*10)		3,780			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" (0,3*0,3*3)+(0,6*0,6*8)		3,150			
	VV		"v.č.D1.21 - 8.NP" 0,6*0,6		0,360			
106	M	56245702	dvířka revizní 600x600 bílá se zámkem	kus	86,000	2 048,72	176 189,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		dvířka revizní 600x600 bílá se zámkem					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 12		12,000			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 11		11,000			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 11		11,000			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 11		11,000			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" 11		11,000			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" 11		11,000			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 10		10,000			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 8		8,000			
	VV		"v.č.D1.21 - 8.NP" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	M	562mat1	dvířka revizní 400x600 bílá se zámkem	kus	1,000	1 658,49	1 658,49	
	PP		dvířka revizní 400x600 bílá se zámkem					
	VV		"v.č.D1.12 - 2.PP" 1		1,000			
108	M	562mat2	dvířka revizní 300x300 bílá se zámkem	kus	11,000	1 170,70	12 877,70	
	PP		dvířka revizní 300x300 bílá se zámkem					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" 1		1,000			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 2		2,000			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 3		3,000			
109	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	16,000	384,38	6 150,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767810113					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" 2		2,000			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP" 2		2,000			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP" 2		2,000			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP" 2		2,000			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP" 2		2,000			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP" 2		2,000			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP" 2		2,000			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP" 2		2,000			
110	M	553mat3	mřížka 100x500mm	kus	16,000	1 951,16	31 218,56	
	PP		mřížka 100x500mm					
111	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,256	1 814,58	464,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767103					
112	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,256	3 609,65	924,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181					
	D	771	Podlahy z dlaždic				31 273,92	
113	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	14,000	15,80	221,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
	VV		"v.č.D1.2 - 2.PP" 3,5+2,08+0,88+0,64		7,100			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 6,9		6,900			
114	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,000	61,46	860,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
	VV		"v.č.D1.2 - 2.PP" 3,5+2,08+0,88+0,64		7,100			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 6,9		6,900			
115	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	14,000	273,16	3 824,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151021					
	VV		"v.č.D1.2 - 2.PP" 3,5+2,08+0,88+0,64		7,100			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 6,9		6,900			
116	K	771574421	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	14,000	763,88	10 694,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 35 do 45 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574421					
	VV		"v.č.D1.2 - 2.PP" 3,5+2,08+0,88+0,64		7,100			
	VV		"v.č.D1.4 - 1.NP" 6,9		6,900			
117	M	59761134	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	14,280	995,09	14 209,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2					
	VV		14*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		14,280			
118	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,459	799,00	366,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771103					
119	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,459	2 390,18	1 097,09	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				721 046,35	
120	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	283,855	7,51	2 131,75	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
			VV "v.č.D1.13 - 1.PP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)		20,285			
			VV "v.č.D1.14 - 1.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((0,67+2,06+0,95)*2,0)+((8,47-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15))+((11,61-0,8)*2,0)		51,450			
			VV "v.č.D1.15 - 2.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)+((1,05+1,4+0,95+0,95+0,95)*2,0)+(0,6*2,0*2)		33,285			
			VV "v.č.D1.16 - 3.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)		20,285			
			VV ((2,0+1,7)*1,6)+(0,6*2,0)+((1,05+1,4+0,95+0,95+0,95)*2,0)		17,720			
			VV "v.č.D1.17 - 4.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)		20,285			
			VV ((1,5+1,5)*1,6)+(0,6*2,0)+((1,05+1,4+0,95+0,95+0,95)*2,0)		16,600			
			VV "v.č.D1.18 - 5.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)		20,285			
			VV ((2,9+1,4)*1,6)+(0,6*2,0*2)+((2,8+0,95+0,95+0,95)*2,0)		20,580			
			VV "v.č.D1.19 - 6.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)+(0,6*2,0)		21,485			
			VV ((0,3+0,3+3,3+0,95+0,95+0,95)*2,0)-(0,3*0,3)		13,410			
			VV "v.č.D1.20 - 7.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((0,53+2,05+0,65)*2,0)		13,445			
			VV (3,1*1,6)+(1,6*1,6)+(1,6*1,6)+(2,2*1,6)		13,600			
			VV "v.č.D1.21 - 8.NP" (1,0*1,5)-(0,6*0,6)		1,140			
121	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	283,855	61,46	17 445,73	CS ÚRS 2023 02
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
			VV "v.č.D1.13 - 1.PP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)		20,285			
			VV "v.č.D1.14 - 1.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((0,67+2,06+0,95)*2,0)+((8,47-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15))+((11,61-0,8)*2,0)		51,450			
			VV "v.č.D1.15 - 2.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)+((1,05+1,4+0,95+0,95+0,95)*2,0)+(0,6*2,0*2)		33,285			
			VV "v.č.D1.16 - 3.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)		20,285			
			VV ((2,0+1,7)*1,6)+(0,6*2,0)+((1,05+1,4+0,95+0,95+0,95)*2,0)		17,720			
			VV "v.č.D1.17 - 4.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)		20,285			
			VV ((1,5+1,5)*1,6)+(0,6*2,0)+((1,05+1,4+0,95+0,95+0,95)*2,0)		16,600			
			VV "v.č.D1.18 - 5.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)		20,285			
			VV ((2,9+1,4)*1,6)+(0,6*2,0*2)+((2,8+0,95+0,95+0,95)*2,0)		20,580			
			VV "v.č.D1.19 - 6.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)+(0,6*2,0)		21,485			
			VV ((0,3+0,3+3,3+0,95+0,95+0,95)*2,0)-(0,3*0,3)		13,410			
			VV "v.č.D1.20 - 7.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6))+((0,53+2,05+0,65)*2,0)		13,445			
			VV (3,1*1,6)+(1,6*1,6)+(1,6*1,6)+(2,2*1,6)		13,600			
			VV "v.č.D1.21 - 8.NP" (1,0*1,5)-(0,6*0,6)		1,140			
122	K	781151031	Celoplošné vyrovnnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	212,430	235,12	49 946,54	CS ÚRS 2023 02
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031					
			VV "v.č.D1.13 - 1.PP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)-(0,9*2,0)		18,845			
			VV "v.č.D1.14 - 1.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15))+((0,67+2,06+0,95)*2,0)+((8,47-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15))+((11,61-0,8)*2,0)-(0,9*2,0)		50,010			
			VV "v.č.D1.15 - 2.NP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)+(0,6*2,0*2)-(0,9*2,0)		21,245			
			VV "v.č.D1.16 - 3.NP"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(((4,4-0,6)*2,0)- (0,15*1,3*2)+(0,9*0,15))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0)		20,645			
			((2,0+1,7)*1,6)+(0,6*2,0)-(0,9*2,0)-(0,35*1,6)		4,760			
			"v.č.D1.17 - 4.NP"					
			(((4,4-0,6)*2,0)- (0,15*1,3*2)+(0,9*0,15))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0)		20,645			
			((1,5+1,5)*1,6)+(0,6*2,0)-(0,9*2,0)-(0,35*1,6)		3,640			
			"v.č.D1.18 - 5.NP"					
			(((4,4-0,6)*2,0)- (0,15*1,3*2)+(0,9*0,15))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0)		20,645			
			((2,9+1,4)*1,6)+(0,6*2,0*2)-(0,9*2,0)-(0,35*1,6)		6,920			
			"v.č.D1.19 - 6.NP"					
			(((4,4-0,6)*2,0)- (0,15*1,3*2)+(0,9*0,15))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0)+(0,6*2,0)-(0,9*2,0)		20,045			
			"v.č.D1.20 - 7.NP"					
			(((4,4-0,6)*2,0)- (0,15*1,3*2)+(0,9*0,15))+((0,53+2,05+0,65)*2,0)-(0,9*2,0)		12,005			
			(3,1*1,6)+(1,6*1,6)+(1,6*1,6)+(2,2*1,6)-(0,5*1,6)		12,800			
			"v.č.D1.21 - 8.NP" 0,15*1,5		0,225			
123	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	215,125	87,22	18 763,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781473810					
			"v.č.D1.3 - 1.PP" ((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)- (0,9*(2,0- 1,3)) + ((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0)		20,015			
			"v.č.D1.4 - 1.NP"					
			((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,9*(2,0- 1,3)) + ((0,67+2,06+0,95)*2,0) + ((8,47-0,6)*2,0)- (0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)		29,560			
			(11,7-0,9-0,15-0,1)*2,0		21,100			
			"v.č.D1.5 - 2.NP" ((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)- (0,9*(2,0- 1,3)) + ((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0) +(0,6*2,0*2)		22,415			
			"v.č.D1.6 - 3.NP"					
			((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,9*(2,0- 1,3)) + ((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0)		20,015			
			((2,0+1,7)*1,6)+(0,6*2,0)		7,120			
			"v.č.D1.7 - 4.NP"					
			((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,9*(2,0- 1,3)) + ((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0)		20,015			
			((1,5+1,5)*1,6)+(0,6*2,0)		6,000			
			"v.č.D1.8 - 5.NP"					
			((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,9*(2,0- 1,3)) + ((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0)		20,015			
			((2,9+1,4)*1,6)+(0,6*2,0*2)		9,280			
			"v.č.D1.9 - 6.NP"					
			((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,9*(2,0- 1,3)) + ((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0) +(0,6*2,0)		21,215			
			"v.č.D1.10 - 7.NP"					
			((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,9*(2,0- 1,3))*((0,53+2,05+0,65)*2,0)		3,275			
			(3,1*1,6)+(1,6*1,6)+(1,6*1,6)+(2,2*1,6)		13,600			
			"v.č.D1.11 - 8.NP" 1,0*1,5		1,500			
124	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	283,855	985,34	279 693,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474154					
			"v.č.D1.13 - 1.PP" (((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)- (0,6*0,6)) + ((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0)		20,285			
			"v.č.D1.14 - 1.NP"					
			(((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)- (0,6*0,6)) + ((0,67+2,06+0,95)*2,0) + ((8,47-0,6)*2,0)- (0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)) + ((1,15+0,85)*2,0)		51,450			
			"v.č.D1.15 - 2.NP"					
			(((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)- (0,6*0,6)) + ((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0) + ((1,05+1,4+0,95+0,95+0,95)*2,0) + (0,6*2,0*2)		33,285			
			"v.č.D1.16 - 3.NP"					
			(((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)- (0,6*0,6)) + ((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0)		20,285			
			((2,0+1,7)*1,6)+(0,6*2,0) + ((1,05+1,4+0,95+0,95+0,95)*2,0)		17,720			
			"v.č.D1.17 - 4.NP"					
			(((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)- (0,6*0,6)) + ((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0)		20,285			
			((1,5+1,5)*1,6)+(0,6*2,0) + ((1,05+1,4+0,95+0,95+0,95)*2,0)		16,600			
			"v.č.D1.18 - 5.NP"					
			(((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)- (0,6*0,6)) + ((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0) + ((1,15+0,85)*2,0)		20,285			
			((2,9+1,4)*1,6)+(0,6*2,0*2) + ((2,8+0,95+0,95+0,95)*2,0)		20,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP"					
	VV		((((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6)))+((1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)*2,0)+((1,15+0,85)*2,0)+(0,6*2,0)		21,485			
	VV		((0,3+0,3+3,3+0,95+0,95+0,95)*2,0)-(0,3*0,3)		13,410			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP"					
	VV		((((4,4-0,6)*2,0)-(0,15*1,3*2)+(0,9*0,15)-(0,6*0,6)))+((0,53+2,05+0,65)*2,0)		13,445			
	VV		(3,1*1,6)+(1,6*1,6)+(1,6*1,6)+(2,2*1,6)		13,600			
	VV		"v.č.D1.21 - 8.NP" (1,0*1,5)-(0,6*0,6)		1,140			
125	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	326,433	887,78	289 800,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2					
	VV		283,855*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		326,433			
126	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	189,990	113,17	21 501,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492251					
	VV		"v.č.D1.13 - 1.PP" (4,4-0,6)+(1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)+(1,15+0,85)+(0,9+(2,0*2))		15,350			
	VV		"v.č.D1.14 - 1.NP"					
	VV		(4,4-0,6)+(0,67+2,06+0,95)+(8,47-0,6)+(11,61-0,8)+((0,9*2)+2,0+2,0)		31,960			
	VV		"v.č.D1.15 - 2.NP"					
	VV		(4,4-0,6)+(1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)+(1,15+0,85)+(1,05+1,4+0,95+0,95+0,95)+(0,6*2)+(0,9+(2,0*2))		21,850			
	VV		"v.č.D1.16 - 3.NP"					
	VV		(4,4-0,6)+(1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)+(1,15+0,85)		10,450			
	VV		(2,0+1,7)+0,6+(1,05+1,4+0,95+0,95+0,95)+(0,9+(2,0*2))		14,500			
	VV		"v.č.D1.17 - 4.NP"					
	VV		(4,4-0,6)+(1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)+(1,15+0,85)		10,450			
	VV		(1,5+1,5)+0,6+(1,05+1,4+0,95+0,95+0,95)+(0,9+(2,0*2))		13,800			
	VV		"v.č.D1.18 - 5.NP"					
	VV		(4,4-0,6)+(1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)+(1,15+0,85)		10,450			
	VV		(2,9+1,4)+(0,6*2)+(2,8+0,95+0,95+0,95)+(0,9+(2,0*2))		16,050			
	VV		"v.č.D1.19 - 6.NP"					
	VV		(4,4-0,6)+(1,15+0,3+1,0+0,9+0,9+0,3+0,1)+(1,15+0,85)+0,6		11,050			
	VV		(0,3+0,3+3,3+0,95+0,95+0,95)+(0,9+(2,0*2)+2,0)		13,650			
	VV		"v.č.D1.20 - 7.NP"					
	VV		(4,4-0,6)+(0,53+2,05+0,65)		7,030			
	VV		3,1+1,6+1,6+2,2+0,9		9,400			
	VV		"v.č.D1.21 - 8.NP" 1,0+(1,5*2)		4,000			
127	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	199,490	29,76	5 936,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm					
	VV		189,99*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		199,490			
128	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	10,218	794,12	8 114,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781103					
129	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	10,218	2 712,12	27 712,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň

Objekt:

D1.2 - Zdravotně technické instalace

KSO: 801 11 19
Místo: Golovinova 1559

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:
Nemocnice Kadaň s.r.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KRIKU-THERMMONT, s.r.o.

IČ: 52 411 672
DIČ: CZ684911175

Projektant:
M-PROject CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 668 403,39
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 668 403,39	21,00%	980 364,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 648 768,10
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň
Objekt:

D1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:	Golovinova 1559	Datum:	20. 11. 2023
Zadavatel:	Nemocnice Kadaň s.r.o.	Projektant:	M-PROject CZ s.r.o.
Uchazeč:	KRIKU-THERMMONT, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	4 668 403,39
HSV - Práce a dodávky HSV	77 598,75
8 - Trubní vedení	7 015,80
997 - Přesun sutě	70 549,75
998 - Přesun hmot	33,20
PSV - Práce a dodávky PSV	4 590 804,64
713 - Izolace tepelné	71 276,85
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	920 360,28
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 455 508,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	882 285,67
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	97 217,57
767 - Konstrukce zámečnické	164 156,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň
Objekt: D1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo: Golovinova 1559 Datum: 20. 11. 2023
Zadavatel: Nemocnice Kadaň s.r.o. Projektant: M-PROject CZ s.r.o.
Uchazeč: KRIKU-THERMMONT, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 668 403,39

D		HSV	Práce a dodávky HSV	77 598,75				
D		8	Trubní vedení	7 015,80				
1	K	837271221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 125	kus	4,000	297,55	1 190,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/837271221					
2	M	59711531	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 125/125 pryžové těsnění (spojovací systém F/F) dl 500mm	kus	3,000	886,80	2 660,40	CS ÚRS 2023 02
PP			odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 125/125 pryžové těsnění (spojovací systém F/F) dl 500mm					
VV			2,95566502463054*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		3,000			
3	M	59710981	koleno kameninové glazované DN 125 45° spojovací systém F	kus	1,000	489,74	489,74	CS ÚRS 2023 02
PP			koleno kameninové glazované DN 125 45° spojovací systém F					
4	K	877275211	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	3,000	250,72	752,16	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, vícečl nebo hrdlových uzávěrů DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877275211					
5	M	28611542	přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 125	kus	3,000	189,26	567,78	CS ÚRS 2023 02
PP			přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 125					
6	M	28611566	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 125	kus	11,000	78,53	863,83	CS ÚRS 2023 02
PP			objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 125					
7	K	877315211	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	274,14	274,14	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, vícečl nebo hrdlových uzávěrů DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877315211					
8	M	28611546	přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 160	kus	1,000	217,55	217,55	CS ÚRS 2023 02
PP			přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 160					
D		997	Přesun sutě	70 549,75				
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	19,142	973,63	18 637,23	CS ÚRS 2023 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211					
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,142	296,58	5 677,13	CS ÚRS 2023 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	555,118	12,98	7 205,43	CS ÚRS 2023 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
VV			19,142*29		555,118			
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	19,142	2 038,97	39 029,96	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D		998	Přesun hmot	33,20				
13	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	0,057	582,42	33,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998275101					
D PSV			Práce a dodávky PSV	4 590 804,64				
D 713			Izolace tepelné	71 276,85				
14	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlakovými izolačními pouzdry	m	117,000	16,98	1 986,66	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlakovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713463411					
VV			4+18+93+2		117,000			
VV			Součet		117,000			
15	M	27127017R	pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku pro DN 75 tl 25mm	m	4,200	284,87	1 196,45	R-položka
PP			pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku pro DN 75 tl 25mm					
VV			4		4,000			
VV			4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,200			
16	M	27127018R	pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku pro DN 110 tl 25mm	m	18,900	424,38	8 020,78	R-položka
PP			pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku pro DN 110 tl 25mm					
VV			18		18,000			
VV			18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,900			
17	M	27127019R	pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku pro DN 125 tl 25mm	m	97,650	587,30	57 349,85	R-položka
PP			pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku pro DN 125 tl 25mm					
VV			93		93,000			
VV			93*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		97,650			
18	M	27127020R	pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku pro DN 150 tl 25mm	m	2,100	784,37	1 647,18	R-položka
PP			pouzdro izolační potrubní z EPDM kaučuku pro DN 150 tl 25mm					
VV			2		2,000			
VV			2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,100			
19	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,198	1 785,31	353,49	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713103					
20	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,198	3 648,68	722,44	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	920 360,28				
21	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	8,200	132,68	1 087,98	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721110806					
22	K	721111111	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 125	kus	2,000	246,82	493,64	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721111111					
23	K	721111112	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 150	kus	1,000	281,94	281,94	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721111112					
24	M	28611994R	D+M přechod kanalizační litina-PP-HT DN 125	kus	3,000	2 634,07	7 902,21	R-položka
PP			D+M přechod kanalizační litina-PP-HT DN 125					
25	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	373,000	187,31	69 866,63	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721140802					
VV			156+217		373,000			
VV			Součet		373,000			
26	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	152,000	261,46	39 741,92	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721140806					
VV			93+59		152,000			
VV			Součet		152,000			
27	K	721140913	Potrubí litinové propojení potrubí DN 75	kus	2,000	746,32	1 492,64	CS ÚRS 2023 02
PP			Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721140913					
28	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	6,000	932,66	5 595,96	CS ÚRS 2023 02
PP			Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721140915					
29	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	3,000	1 073,14	3 219,42	CS ÚRS 2023 02
PP			Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721140916					
30	K	721140917	Potrubí litinové propojení potrubí DN 150	kus	1,000	1 238,99	1 238,99	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721140917					
31	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	177,000	37,76	6 683,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171808					
32	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	44,000	278,04	12 233,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171912					
33	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	68,000	287,80	19 570,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171913					
34	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	35,000	459,50	16 082,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171915					
35	K	72117191R	Potrubí plastové propojení odvětracího potrubí DN 125	kus	14,000	518,03	7 252,42	R-položka
	PP		Opravy odvětracího potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125					
36	K	72117192R	Potrubí plastové propojení odvětracího potrubí DN 160	kus	1,000	563,89	563,89	R-položka
	PP		Opravy odvětracího potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 160					
37	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	10,500	529,74	5 562,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173402					
38	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	56,000	576,57	32 287,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174024					
39	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	287,000	719,98	206 634,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025					
40	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	93,000	867,29	80 657,97	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174026					
41	K	721174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 160	m	29,000	1 229,23	35 647,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174027					
42	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	52,600	485,84	25 555,18	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174042					
43	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	82,800	536,57	44 428,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174043					
44	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	1,600	613,64	981,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174044					
45	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	73,400	792,17	58 145,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174045					
46	K	72117404R	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 160	m	27,400	1 317,04	36 086,90	R-položka
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 160					
47	K	721175205	Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 110	m	76,000	1 395,08	106 026,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721175205					
48	M	28615602R	D+M čistící tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	4,000	602,91	2 411,64	R-položka
	PP		D+M čistící tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty					
49	M	28615603R	D+M čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	20,000	1 153,14	23 062,80	R-položka
	PP		D+M čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty					
50	M	28615604R	D+M čistící tvarovka odpadní PP DN 125 pro vysoké teploty	kus	3,000	1 702,39	5 107,17	R-položka
	PP		D+M čistící tvarovka odpadní PP DN 125 pro vysoké teploty					
51	M	28615605R	D+M čistící tvarovka odpadní PP DN 160 pro vysoké teploty	kus	2,000	2 390,18	4 780,36	R-položka
	PP		D+M čistící tvarovka odpadní PP DN 160 pro vysoké teploty					
52	M	28615691R	D+M zátká hrdlová HTM DN 110 I = 46mm	kus	48,000	511,20	24 537,60	R-položka
	PP		D+M zátká hrdlová HTM DN 110 I = 46mm					
53	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	30,000	88,97	2 669,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194104					
54	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	15,000	98,53	1 477,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194105					
55	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	28,000	146,34	4 097,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194109					
56	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	657,000	28,10	18 461,70	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111					
57	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	57,000	36,88	2 102,16	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290112					
58	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,379	940,46	1 296,89	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721103					
59	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	1,379	3 650,63	5 034,22	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721181					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 455 508,20	
60	K	722130105	Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	5,500	735,59	4 045,75	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 35/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130105					
VV			požární voda - vedeno volně					
VV			5,5					
61	K	722130107	Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 54x1,5 mm	m	3,500	1 209,72	4 234,02	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 54/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130107					
VV			požární voda - vedeno volně					
VV			3,5					
62	K	722130109	Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 76,1x2 mm	m	27,300	4 673,04	127 573,99	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných hladkých pro zavodněný systém spojovaných lisováním PN 16 do 110°C Ø 76,1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130109					
VV			požární voda - vedeno volně					
VV			27,3					
63	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	820,000	78,63	64 476,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130801					
VV			studená, teplá, cirkulace					
VV			480+340					
VV			Součet					
			820,000					
			820,000					
64	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	649,000	92,68	60 149,32	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130802					
VV			studená, teplá, cirkulace, požární voda					
VV			155+220+250+24					
VV			Součet					
			649,000					
			649,000					
65	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	86,000	108,29	9 312,94	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130803					
VV			studená, teplá, cirkulace					
VV			86					
			86,000					
66	K	722131942	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 20 / G 1/2	kus	132,000	570,72	75 335,04	CS ÚRS 2023 02
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 20 / G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131942					
67	K	722131943	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 25 / G 3/4	kus	48,000	652,66	31 327,68	CS ÚRS 2023 02
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 25 / G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131943					
68	K	722131944	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 32 / G 1	kus	24,000	750,22	18 005,28	CS ÚRS 2023 02
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 32 / G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131944					
69	K	722131945	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 40 / G 5/4	kus	6,000	1 014,61	6 087,66	CS ÚRS 2023 02
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 40 / G 5/4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131945					
70	K	722131946	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 50 / G 6/4	kus	16,000	1 278,01	20 448,16	CS ÚRS 2023 02
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 50 / G 6/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131946					
71	K	722131947	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 63 / G 2	kus	8,000	1 560,93	12 487,44	CS ÚRS 2023 02
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 63 / G 2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131947					
72	K	72213194R	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 76 / G 2 1/2	kus	1,000	1 804,83	1 804,83	R-položka
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 76 / G 2 1/2					
73	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	248,100	369,75	91 734,98	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002					
VV			studená voda					
VV			vedeno v drážce					
VV			169,5			169,500		
VV			vedeno volně nebo pod stropem					
VV			78,6			78,600		
VV			Součet			248,100		
74	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	126,700	448,77	56 859,16	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003					
VV			studená voda					
VV			vedeno v drážce					
VV			20,4			20,400		
VV			vedeno volně nebo pod stropem					
VV			106,3			106,300		
VV			Součet			126,700		
75	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	72,900	533,64	38 902,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174004					
VV			studená voda					
VV			vedeno volně					
VV			72,9			72,900		
76	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	100,800	645,84	65 100,67	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174005					
VV			studená voda					
VV			vedeno volně					
VV			100,8			100,800		
77	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm	m	174,700	834,12	145 720,76	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174006					
VV			studená voda					
VV			vedeno volně					
VV			174,7			174,700		
78	K	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 63x8,6 mm	m	64,500	1 043,87	67 329,62	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174007					
VV			studená voda					
VV			vedeno volně					
VV			64,5			64,500		
79	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	227,700	409,74	93 297,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175002					
VV			teplá voda					
VV			vedeno v drážce					
VV			148,8			148,800		
VV			vedeno volně nebo pod stropem					
VV			78,9			78,900		
VV			Součet			227,700		
80	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	237,600	504,38	119 840,69	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175003					
VV			teplá voda					
VV			vedeno v drážce					
VV			20,4			20,400		
VV			vedeno volně nebo pod stropem					
VV			99			99,000		
VV			cirkulace					
VV			vedeno volně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		118,2		118,200			
	VV		Součet		237,600			
81	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	258,300	609,74	157 495,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175004					
	VV		teplá voda					
	VV		vedeno volně					
	VV		84,5		84,500			
	VV		cirkulace					
	VV		vedeno volně					
	VV		173,8		173,800			
	VV		Součet		258,300			
82	K	722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 40x5,5 mm	m	163,800	743,39	121 767,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175005					
	VV		teplá voda					
	VV		vedeno volně					
	VV		100,8		100,800			
	VV		cirkulace					
	VV		vedeno volně					
	VV		63		63,000			
	VV		Součet		163,800			
83	K	722175006	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 50x6,9 mm	m	174,700	1 004,85	175 547,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175006					
	VV		teplá voda					
	VV		vedeno volně					
	VV		174,7		174,700			
84	K	722175007	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 63x8,6 mm	m	64,500	1 268,26	81 802,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175007					
	VV		teplá voda					
	VV		vedeno volně					
	VV		64,5		64,500			
85	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	248,100	66,63	16 530,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181211					
	VV		studená voda					
	VV		169,5+78,6		248,100			
	VV		Součet		248,100			
86	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	126,700	69,75	8 837,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181212					
	VV		studená voda					
	VV		20,4+106,3		126,700			
	VV		Součet		126,700			
87	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	179,200	83,61	14 982,91	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181222					
	VV		studená voda					
	VV		72,9+100,8		173,700			
	VV		požární voda					
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		179,200			
88	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm	m	242,700	91,80	22 279,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181223					
	VV		studená voda					
	VV		174,7+64,5		239,200			
	VV		požární voda					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		242,700			
89	K	722181224	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 63 mm	m	27,300	107,31	2 929,56	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181224					
	VV		požární voda					
	VV		27,3		27,300			
90	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	148,800	87,80	13 064,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181231					
	VV		teplá voda					
	VV		148,8		148,800			
91	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	20,400	103,41	2 109,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181232					
	VV		teplá voda					
	VV		20,4		20,400			
92	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	78,900	110,24	8 697,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181241					
	VV		teplá voda					
	VV		78,9		78,900			
93	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	475,500	131,70	62 623,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242					
	VV		teplá voda					
	VV		99+84,5		183,500			
	VV		cirkulace					
	VV		118,2+173,8		292,000			
	VV		Součet		475,500			
94	K	72218125R	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 25 do 30 mm DN přes 22 do 45 mm	m	163,800	153,17	25 089,25	R-položka
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 25 do 30 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	VV		teplá voda					
	VV		100,8		100,800			
	VV		cirkulace					
	VV		63		63,000			
	VV		Součet		163,800			
95	K	72218126R	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 25 do 30 mm DN přes 45 do 63 mm	m	239,200	192,19	45 971,85	R-položka
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 25 do 30 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm					
	VV		teplá voda					
	VV		174,7+64,5		239,200			
	VV		Součet		239,200			
96	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D do 50	m	1 555,000	32,68	50 817,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181812					
97	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	115,000	240,97	27 711,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťků do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401					
98	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	27,000	216,58	5 847,66	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220111					
99	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	44,000	432,18	19 015,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220121					
100	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	64,000	290,72	18 606,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232043					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	42,000	423,40	17 782,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232044					
102	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	54,000	606,81	32 767,74	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232045					
103	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	830,22	6 641,76	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232046					
104	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	8,000	746,32	5 970,56	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232063					
105	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	1 414,59	5 658,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232064					
106	K	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	16,000	1 063,38	17 014,08	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232065					
107	K	722232066	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	8,000	2 038,97	16 311,76	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232066					
108	K	72223206R	Kohout kulový přímý G 2 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	4 390,12	4 390,12	R-položka
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2 1/2"					
109	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	9,000	10 731,40	96 582,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722250133					
110	K	72226080R	Demontáž hydrantů	kus	9,000	1 073,14	9 658,26	R-položka
PP			Demontáž hydrantů					
111	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	1 790,000	59,22	106 003,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226					
112	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN přes 50 do 100	m	160,000	120,00	19 200,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290229					
113	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	1 910,000	51,32	98 021,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234					
114	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	5,270	839,00	4 421,53	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722103					
115	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	5,270	3 658,43	19 279,93	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722181					
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				882 285,67	
116	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	24,000	211,70	5 080,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž klozetů kombi					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814					
117	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	15,000	995,09	14 926,35	CS ÚRS 2023 02
PP			Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122					
VV			"WC" 15				15,000	
118	M	64232061	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm	kus	15,000	3 834,04	57 510,60	CS ÚRS 2023 02
PP			klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm					
VV			"WC" 15				15,000	
119	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	9,000	1 531,66	13 784,94	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119125					
		VV	"WC1" 9		9,000			
120	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	9,000	3 414,54	30 730,86	CS ÚRS 2023 02
		PP	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
		VV	"WC1" 9		9,000			
121	M	64286150	šrouby ke klozetu	sada	9,000	88,00	792,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	šrouby ke klozetu					
		VV	"WC1" 9		9,000			
122	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	24,000	160,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119131					
		VV	"WC" 15		15,000			
		VV	"WC1" 9		9,000			
		VV	Součet		24,000			
123	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	24,000	1 882,87	45 188,88	CS ÚRS 2023 02
		PP	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem					
		VV	"WC" 15		15,000			
		VV	"WC1" 9		9,000			
		VV	Součet		24,000			
124	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	24,000	39,12	938,88	CS ÚRS 2023 02
		PP	panty a šrouby ke klozetovému sedátku					
		VV	"WC" 15		15,000			
		VV	"WC1" 9		9,000			
		VV	Součet		24,000			
125	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	3,000	103,41	310,23	CS ÚRS 2023 02
		PP	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725122817					
126	K	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	3,000	891,68	2 675,04	CS ÚRS 2023 02
		PP	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725129102					
		VV	"P" 3		3,000			
127	M	64251310	pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem napájecí napětí 24V DC	kus	3,000	9 853,38	29 560,14	CS ÚRS 2023 02
		PP	pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem napájecí napětí 24V DC					
		VV	"P" 3		3,000			
128	M	55144040	napájecí zdroj pro napájení automaticky ovládaných zařízení umístěných do vzdálenosti 300mm	kus	3,000	1 580,44	4 741,32	CS ÚRS 2023 02
		PP	napájecí zdroj pro napájení automaticky ovládaných zařízení umístěných do vzdálenosti 300mm					
		VV	"P" 3		3,000			
129	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	30,000	164,87	4 946,10	CS ÚRS 2023 02
		PP	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821					
130	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva	soubor	29,000	1 599,95	46 398,55	CS ÚRS 2023 02
		PP	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725219102					
		VV	"U2" 29		29,000			
131	M	64211045	umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm	kus	29,000	1 492,64	43 286,56	CS ÚRS 2023 02
		PP	umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm					
		VV	"U2" 29		29,000			
132	M	64286106	šrouby k umyvadlům s bílou krytkou	sada	29,000	71,90	2 085,10	CS ÚRS 2023 01
		PP	šrouby k umyvadlům s bílou krytkou					
		VV	"U2" 29		29,000			
133	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	9,000	173,65	1 562,85	CS ÚRS 2023 02
		PP	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725240812					
134	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	9,000	2 292,62	20 633,58	CS ÚRS 2023 02
		PP	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725241901					
		VV	"S1" 1		1,000			
		VV	"S2" 6		6,000			
		VV	"S3" 1		1,000			
		VV	"S4" 1		1,000			
		VV	Součet		9,000			
135	M	64293851	vanička sprchová keramická čtvercová 800x800mm	kus	1,000	4 087,69	4 087,69	CS ÚRS 2023 02
		PP	vanička sprchová keramická čtvercová 800x800mm					
		VV	"S3" 1		1,000			
136	M	64293852	vanička sprchová keramická čtvercová 900x900mm	kus	6,000	4 994,98	29 969,88	CS ÚRS 2023 02
		PP	vanička sprchová keramická čtvercová 900x900mm					
		VV	"S2" 6		6,000			
137	M	64293856	vanička sprchová keramická obdélníková 1200x800mm	kus	1,000	7 580,27	7 580,27	CS ÚRS 2023 02
		PP	vanička sprchová keramická obdélníková 1200x800mm					
		VV	"S4" 1		1,000			
138	M	64293856R	vanička sprchová keramická obdélníková 1400x900mm	kus	1,000	9 189,98	9 189,98	R-položka
		PP	vanička sprchová keramická obdélníková 1400x900mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"S1" 1		1,000			
139	K	725244904	Montáž sprchových dveří	soubor	8,000	1 843,85	14 750,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725244904					
	VV		"S1" 1		1,000			
	VV		"S2" 6		6,000			
	VV		"S4" 1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
140	M	55484008R	dveře sprchové zasouvací 900x1900mm, rám bílý, bezpečnostní sklo	kus	6,000	10 828,96	64 973,76	R-položka
	PP		dveře sprchové zasouvací 900x1900mm, rám bílý, bezpečnostní sklo					
	VV		"S2" 6		6,000			
141	M	55484009R	dveře sprchové zasouvací 1200x1900mm, rám bílý, bezpečnostní sklo	kus	1,000	12 877,68	12 877,68	R-položka
	PP		dveře sprchové zasouvací 1200x1900mm, rám bílý, bezpečnostní sklo					
	VV		"S4" 1		1,000			
142	M	55484010R	dveře sprchové zasouvací 1400x1900mm, rám bílý, bezpečnostní sklo	kus	1,000	13 853,26	13 853,26	R-položka
	PP		dveře sprchové zasouvací 1400x1900mm, rám bílý, bezpečnostní sklo					
	VV		"S1" 1		1,000			
143	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 751,14	2 751,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725244907					
	VV		"S3" 1		1,000			
144	M	55495021	zástěna sprchového koutu čtyřdílná rámová skleněná tl 4 a 5mm se dvěma posuvnými díly na vaničku 900x900mm	kus	1,000	9 111,93	9 111,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		zástěna sprchového koutu čtyřdílná rámová skleněná tl 4 a 5mm se dvěma posuvnými díly na vaničku 900x900mm					
	VV		"S3" 1		1,000			
145	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	3,000	211,70	635,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725310823					
146	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	2,000	1 014,61	2 029,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725319111					
	VV		"D" 2		2,000			
147	M	55231082R	dřez nerez bez odkládací plochy vestavný matný 550x500mm, hl. 200mm, tl. plechu 1,0mm	kus	2,000	33 852,69	67 705,38	R-položka
	PP		dřez nerez bez odkládací plochy vestavný matný 550x500mm, hl. 200mm, tl. plechu 1,0mm					
	VV		"D" 2		2,000			
148	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	4,000	258,53	1 034,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725330820					
149	K	725339111	Montáž výlevek	soubor	4,000	1 209,72	4 838,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výlevky montáž výlevek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725339111					
	VV		"VL" 4		4,000			
150	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	4,000	4 780,35	19 121,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		výlevka keramická bílá					
	VV		"VL" 4		4,000			
151	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	89,000	218,53	19 449,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725819401					
	VV		"WC" 15		15,000			
	VV		"WC1" 9		9,000			
	VV		"U2" 29*2		58,000			
	VV		"D" 2*2		4,000			
	VV		"P" 3		3,000			
	VV		Součet		89,000			
152	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	24,000	95,22	2 285,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"					
	VV		"WC" 15		15,000			
	VV		"WC1" 9		9,000			
	VV		Součet		24,000			
153	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	65,000	345,36	22 448,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem					
	VV		"U2" 29*2		58,000			
	VV		"D" 2*2		4,000			
	VV		"P" 3		3,000			
	VV		Součet		65,000			
154	M	55190003	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 500mm	m	24,000	329,75	7 914,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 500mm					
	VV		"WC" 15		15,000			
	VV		"WC1" 9		9,000			
	VV		Součet		24,000			
155	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	62,000	260,48	16 149,76	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm					
	VV		"U2" 29*2		58,000			
	VV		"D" 2*2		4,000			
	VV		Součet		62,000			
156	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	7,000	98,53	689,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801					
157	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	30,000	100,48	3 014,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802					
158	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	4,000	333,65	1 334,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829101					
	VV		"VL" 4		4,000			
159	M	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm	kus	4,000	1 375,57	5 502,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm					
	VV		"VL" 4		4,000			
160	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	2,000	251,70	503,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829111					
	VV		"D" 2		2,000			
161	M	55143181	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	2,000	1 902,38	3 804,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm					
	VV		"D" 2		2,000			
162	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	29,000	189,26	5 488,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829131					
	VV		"U2" 29		29,000			
163	M	55144004	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním odpadu	kus	29,000	1 960,92	56 866,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním odpadu					
	VV		"U2" 29		29,000			
164	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	9,000	185,36	1 668,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725840850					
165	K	725840860	Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových	kus	9,000	95,41	858,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725840860					
166	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	9,000	468,28	4 214,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725849411					
	VV		"S1" 1		1,000			
	VV		"S2" 6		6,000			
	VV		"S3" 1		1,000			
	VV		"S4" 1		1,000			
	VV		Součet		9,000			
167	M	55145403R	baterie sprchová s keramickou kartuší s ruční sprchou 1/2"x150mm sprchová hadice se zámkem proti přetočení	kus	9,000	3 365,76	30 291,84	R-položka
	PP		baterie sprchová s keramickou kartuší s ruční sprchou 1/2"x150mm					
	VV		sprchová hadice se zámkem proti přetočení					
	VV		"S1" 1		1,000			
	VV		"S2" 6		6,000			
	VV		"S3" 1		1,000			
	VV		"S4" 1		1,000			
	VV		Součet		9,000			
168	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací předměty	kus	29,000	133,65	3 875,85	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725859102					
	VV		"U2" 29		29,000			
169	M	55160246R	ventil odpadní s přepadem 6/4" a sítkem	kus	29,000	520,96	15 107,84	R-položka
	PP		ventil odpadní s přepadem 6/4" a sítkem					
	VV		"U2" 29		29,000			
170	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	49,000	17,27	846,23	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž zápacových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725860811					
171	K	725865312	Zápacová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	9,000	789,25	7 103,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zápacové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725865312					
	VV		"S1" 1		1,000			
	VV		"S2" 6		6,000			
	VV		"S3" 1		1,000			
	VV		"S4" 1		1,000			
	VV		Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
172	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	3,000	640,96	1 922,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro pisoáry DN 32/40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725865411					
	VV		"P" 3		3,000			
173	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	29,000	167,80	4 866,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725869101					
	VV		"U2" 29		29,000			
174	M	55162001R	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 40	kus	29,000	2 185,30	63 373,70	R-položka
	PP		uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 40					
	VV		"U2" 29		29,000			
175	K	725869204	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 50	kus	2,000	177,56	355,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725869204					
	VV		"D" 2		2,000			
176	M	55161116	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50	kus	2,000	278,04	556,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50					
	VV		"D" 2		2,000			
177	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení pro předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,981	985,34	1 951,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zařízení pro předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725103					
178	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	1,981	3 199,91	6 339,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zařízení pro předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725181					
	D	726	Zdravotnická - předstěnové instalace				97 217,57	
179	K	726131204	Instalační předstěna pro montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	9,000	1 443,86	12 994,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726131204					
180	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	9,000	5 863,25	52 769,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm					
181	M	55281794	tláčítka pro ovládání WC zepředu plast dvě množství vody 246x164mm	kus	9,000	2 117,01	19 053,09	CS ÚRS 2023 02
	PP		tláčítka pro ovládání WC zepředu plast dvě množství vody 246x164mm					
182	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	9,000	298,53	2 686,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726191001					
183	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	9,000	1 004,85	9 043,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726191002					
184	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,154	985,34	151,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726113					
185	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,154	3 365,76	518,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726181					
	D	767	Konstrukce zámečnické				164 156,07	
186	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	528,000	165,85	87 568,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995111					
187	M	42390144	objímka potrubí dvoušroubová M8 31–38 1"	kus	184,000	16,10	2 962,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8 31–38 1"					
	VV		106+78		184,000			
	VV		Součet		184,000			
188	M	42390146	objímka potrubí dvoušroubová M8 48–53 6/4"	kus	77,000	18,73	1 442,21	CS ÚRS 2023 01
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8 48–53 6/4"					
	VV		5+72		77,000			
	VV		Součet		77,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
189	M	42390147	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 54–59	kus	100,000	27,12	2 712,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 54–59					
	VV		100		100,000			
190	M	42390148	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 60–64 2"	kus	78,000	29,07	2 267,46	CS ÚRS 2023 02
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 60–64 2"					
	VV		78		78,000			
191	M	42390149	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 67-71	kus	391,000	37,66	14 725,06	CS ÚRS 2023 02
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 67-71					
	VV		118+174+99		391,000			
	VV		Součet		391,000			
192	M	42390150	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 78-78 2 1/2"	kus	260,000	37,66	9 791,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 72-78 2 1/2"					
	VV		173+3+84		260,000			
	VV		Součet		260,000			
193	M	42390151	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 81 - 86	kus	64,000	40,00	2 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 81 - 86					
	VV		64		64,000			
194	M	42390153	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 95–103	kus	190,000	46,93	8 916,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 95–103					
	VV		27+63+100		190,000			
	VV		Součet		190,000			
195	M	42390154	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 102–116 4"	kus	174,000	54,14	9 420,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 102–116 4"					
	VV		174		174,000			
196	M	42390155	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 121–127	kus	64,000	69,46	4 445,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 121–127					
	VV		64		64,000			
197	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	474,600	30,83	14 631,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M8					
	VV		1582*0,3		474,600			
198	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,500	1 814,58	907,29	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767103					
199	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,500	3 609,65	1 804,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň
Objekt:
D3.1 - Mediální plyny

KSO: 801 11 19
Místo: Golovinova 1559

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:
Nemocnice Kadaň s.r.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KRIKU-THERMMONT, s.r.o.

IČ: 52 411 672
DIČ: CZ684911175

Projektant:
M-PROject CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			873 792,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	873 792,60	21,00%	183 496,45
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 057 289,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň
Objekt:

D3.1 - Mediciální plyny			
Místo:	Golovinova 1559	Datum:	20. 11. 2023
Zadavatel:	Nemocnice Kadaň s.r.o.	Projektant:	M-PROject CZ s.r.o.
Uchazeč:	KRIKU-THERMMONT, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	873 792,60
D1 - Mediciální plyny	873 792,60
D2 - Rozvody	818 184,43
D3 - Ostatní náklady	55 608,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň

Objekt: D3.1 - Mediciální plyny

Místo: Golovinova 1559 Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel: Nemocnice Kadaň s.r.o. Projektant: M-PROject CZ s.r.o.

Uchazeč: KRIKU-THERMMONT, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 873 792,60

D		D1	Mediciální plyny		873 792,60			
D		D2	Rozvody		818 184,43			
1	K	Pol1	měděná trubka 12x1	m	10,000	446,82	4 468,20	
PP		měděná trubka 12x1						
2	K	Pol2	měděná trubka 18x1	m	152,000	540,47	82 151,44	
PP		měděná trubka 18x1						
3	K	Pol3	měděná trubka 28x1	m	430,000	860,38	369 963,40	
PP		měděná trubka 28x1						
4	K	Pol4	měděná trubka 42x1,5	m	28,000	1 443,86	40 428,08	
PP		měděná trubka 42x1,5						
5	K	Pol5	prořez trubek 3%	kus	1,000	12 194,77	12 194,77	
PP		prořez trubek 3%						
6	K	Pol6	Ag pájka 45+pasta	g	3 900,000	13,66	53 274,00	
PP		Ag pájka 45+pasta						
7	K	Pol7	chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2,6 (0.5m)	kus	1,000	162,92	162,92	
PP		chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2,6 (0.5m)						
8	K	Pol8	chránička potrubí-oc.trubka 38x2,6 (0.5m)	kus	10,000	184,38	1 843,80	
PP		chránička potrubí-oc.trubka 38x2,6 (0.5m)						
9	K	Pol9	chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0.5m)	kus	30,000	267,31	8 019,30	
PP		chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0.5m)						
10	K	Pol10	tvarovky Cu	kus	220,000	165,85	36 487,00	
PP		tvarovky Cu						
11	K	Pol11	odvodňovač vakua	kus	1,000	4 877,91	4 877,91	
PP		odvodňovač vakua						
12	K	Pol12	konzole střední (pro 4-5 trubek)	kus	80,000	292,67	23 413,60	
PP		konzole střední (pro 4-5 trubek)						
13	K	Pol13	značení potrubí	m	620,000	24,39	15 121,80	
PP		značení potrubí						
14	K	Pol14	ochranný plyn pro pájení trubek	m	620,000	14,63	9 070,60	
PP		ochranný plyn pro pájení trubek						
15	K	Pol15	propláchnutí rozvodu dusíkem	m	620,000	64,39	39 921,80	
PP		propláchnutí rozvodu dusíkem						
16	K	Pol16	napojení na stávající rozvod	kus	12,000	1 756,05	21 072,60	
PP		napojení na stávající rozvod						
17	K	Pol17	odstávka stávajícího rozvodu	kus	8,000	1 170,70	9 365,60	
PP		odstávka stávajícího rozvodu						
18	K	Pol18	úseková tlaková zkouška	kus	12,000	2 438,95	29 267,40	
PP		úseková tlaková zkouška						
19	K	Pol19	závěrečná tlaková zkouška	kus	8,000	2 438,95	19 511,60	
PP		závěrečná tlaková zkouška						
20	K	Pol20	kulový kohout G1/2" vč.šroubení	kus	8,000	410,72	3 285,76	
PP		kulový kohout G1/2" vč.šroubení						
21	K	Pol21	kulový kohout G3/4" vč.šroubení	kus	25,000	502,42	12 560,50	
PP		kulový kohout G3/4" vč.šroubení						
22	K	Pol22	kulový kohout G5/4" vč.šroubení	kus	3,000	1 348,25	4 044,75	
PP		kulový kohout G5/4" vč.šroubení						
23	K	Pol23	lahvový uzavírací ventil	kus	5,000	2 048,72	10 243,60	
PP		lahvový uzavírací ventil						
24	K	Pol24	demontáž stávajícího rozvodu do DN20 vč.likvidace	m	60,000	123,90	7 434,00	
PP		demontáž stávajícího rozvodu do DN20 vč.likvidace						
D		D3	Ostatní náklady		55 608,17			
25	K	Pol26	zahájení a zařízení stavby	kus	1,000	9 755,82	9 755,82	
PP		zahájení a zařízení stavby						
26	K	Pol27	předání stavby po dokončení	kus	1,000	9 755,82	9 755,82	
PP		předání stavby po dokončení						
27	K	Pol28	doprava, vnitrostaveništní přesun hmot	kus	1,000	6 829,07	6 829,07	
PP		doprava, vnitrostaveništní přesun hmot						
28	K	Pol29	LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu dle čl.3.2 odst.b	kus	1,000	14 633,73	14 633,73	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu dle čl.3.2 odst.b					
29	K	Pol30	provedení zkoušek a revizí	kus	1,000	14 633,73	14 633,73	
PP			provedení zkoušek a revizí					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 11 19
Místo: Golovinova 1559

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:
Nemocnice Kadaň s.r.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KRIKU-THERMMONT, s.r.o.

IČ: 52 411 672
DIČ: CZ684911175

Projektant:
M-PROject CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			681 584,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	681 584,34	21,00%	143 132,71
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		824 717,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Golovinova 1559

Zadavatel: Nemocnice Kadaň s.r.o.

Uchazeč: KRIKU-THERMMONT, s.r.o.

Datum: 20. 11. 2023

Projektant: M-PROject CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	681 584,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	681 584,34
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 829,07
VRN3 - Zařízení staveniště	146 337,26
VRN4 - Inženýrská činnost	450 371,49
VRN9 - Ostatní náklady	78 046,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna rozvodů ZTI v objektu Ia a část Ib nemocnice Kadaň

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Golovinova 1559 Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel: Nemocnice Kadaň s.r.o. Projektant: M-PROject CZ s.r.o.

Uchazeč: KRIKU-THERMMONT, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 681 584,34

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 681 584,34

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 829,07

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 829,07	6 829,07	CS ÚRS 2023 02
PP Dokumentace skutečného provedení stavby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000								

D VRN3 Zařízení staveniště 146 337,26

2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	146 337,26	146 337,26	CS ÚRS 2023 02
PP Zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000								

D VRN4 Inženýrská činnost 450 371,49

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	9 755,82	9 755,82	CS ÚRS 2023 02
PP Kompletační a koordinační činnost Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000								

4	K	049103001R	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - provádění prací za provozu	%	1,000	146 337,26	146 337,26	
PP Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - provádění prací za provozu								

5	K	049103002R	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - oddělení prostoru se stavebními pracemi od ostatních prostorů provizorními příčkami	kpl	1,000	68 290,72	68 290,72	
PP Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - oddělení prostoru se stavebními pracemi od ostatních prostorů provizorními příčkami								

6	K	049103003R	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - provizorní zakrývání otvoru OSB deskami přišroubováním ke stěně vždy po provedení práce na daném úseku vč.manipulace	m2	443,757	195,12	86 585,87	
---	---	------------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - provizorní zakrývání otvoru OSB deskami přišroubováním ke stěně vždy po provedení práce na daném úseku vč.manipulace								
P Poznámka k položce: Jednotkovou cenu je potřeba vynásobit počtem manipulace s deskami (počet odšroubování a zpětné přišroubování ochranné desky)								
VV "v.č.D1.2 - 2.PP" 1,25*2,98					3,725			
VV "v.č.D1.3 - 1.PP" (1,25*3,05*9)+(0,9*3,15)+(0,7*3,15*2)					41,558			
VV "v.č.D1.4 - 1.NP" ((0,875+(1,25*7)+0,6)*3,05)+(0,9*3,15)+(0,7*3,15*2)					38,431			
VV "v.č.D1.5 - 2.NP" (1,25*3,05*9)+(0,9*3,15)+(0,7*3,15*2)+(0,9*3,15*2)+(5,7*3,15)					65,183			
VV "v.č.D1.6 - 3.NP" (((1,25*7)+(0,9*2))*3,05)+(0,9*3,15)+((0,5+0,7)*3,15)+(1,14*3,15*2)+(5,7*3,15)					63,930			
VV "v.č.D1.7 - 4.NP" (((1,25*7)+0,975+0,85)*3,05)+(0,9*3,15)+((0,5+0,7)*3,15)+(0,95*3,15*2)+(5,7*3,15)					62,809			
VV "v.č.D1.8 - 5.NP" (((1,25*7)+(0,85*2))*3,05)+(0,9*3,15)+((0,5+0,7)*3,15)+(1,0*3,15*2)+(5,7*3,15)					62,743			
VV "v.č.D1.9 - 6.NP" (((1,25*7)+0,97+1,15)*3,05)+(0,9*3,15)+(0,7*3,15*2)+(0,8*3,15*2)+(5,7*3,15)					63,394			
VV "v.č.D1.10 - 7.NP" (((1,25*6)+0,45+0,4+(0,49*2))*2,88)+(0,9*2,98)+(0,7*2,98*2)+(1,25*2)					36,224			
VV "v.č.D1.11 - 8.NP" 1,0*2,88*2					5,760			

7	M	60726248	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	443,757	314,14	139 401,82	CS ÚRS 2023 02
PP deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm								

D VRN9 Ostatní náklady 78 046,52

8	K	094002001R	Ostatní náklady související s výstavbou - postupné navážení materiálu	kpl	1,000	19 511,63	19 511,63	
PP Ostatní náklady související s výstavbou - postupné navážení materiálu								

9	K	094002002R	Ostatní náklady související s výstavbou - průběžný úklid několikrát za den	kpl	1,000	19 511,63	19 511,63	
PP Ostatní náklady související s výstavbou - průběžný úklid několikrát za den								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	094002003R	Ostatní náklady související s výstavbou - každodenní úklid chodeb po ukončení směny	kpl	1,000	19 511,63	19 511,63	
PP			Ostatní náklady související s výstavbou - každodenní úklid chodeb po ukončení směny					
11	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	kpl	1,000	19 511,63	19 511,63	CS ÚRS 2023 02
PP			Náklady na plánované vyklizení objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094103000					